参加者各位

参加申し込みありがとうございます。

皆さまが安心して楽しく参加できる活動づくり、およびトラブルの防止を目的として、

参加に際してご遵守いただく注意事項を定めています。

下記事項を必ずご確認いただきますようお願い申し上げます。

本活動の趣旨は医療を提供する場ではありません

個別の医療相談には対応いたしかねます

ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします

≪個人情報≫

ご提示いただいた氏名、電話番号、メールアドレス、カルテ情報等の個人にか

かわる情報は、当活動(学会報告を含む)以外の目的には使用いたしません。

≪禁止行為≫

参加者による以下の行為を禁止いたします。なお、当院職員からの注意に対し

て非協力的な場合は活動時間内であっても参加をお断りする場合があります。

・病院および参加者への迷惑行為

・勧誘行為

・金銭のやりとり

・参加者への差別的言動・誹謗中傷・プライバシーを侵害する言動

・敷地内での喫煙

・無断での撮影・録音行為

・感染対策への非協力的な行為

その他、運営に支障をきたすおそれのある一切の行為を禁止いたします。

≪免責≫

当院までの移動や活動中の事故・貴重品類の紛失・盗難等に対して、当活動に

帰責性がある場合を除き何らの責任を負いません。

≪撮影等≫

あらかじめ参加者に告知し、同意を得たうえで活動記録として写真撮影を行

わせていただきます。撮影した写真は活動報告として広報(当院ホームページや

講演等)で利用する場合があります。

≪その他≫

活動内容の変更により、事前通告なく上記事項を変更・追加する場合がありま

す。